

様式第8号（第8条関係）

会 計 帳 簿

（26年4月分）

（会派名 無所属クラブ）

（単位：円）

No.	月 日	収 入	支 出							残 額	摘 要
			研修費	会議費	資料費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
1	4月18日	600,000								600,000	平成26年度前期分
2	4月18日			2,154						597,846	来客用コーヒー
3	4月30日				565					597,281	4月分コピー代
4	4月30日						6			597,275	4月分電話代（控室）
5	4月30日					8,940				588,335	4月分ガソリン代
6	4月30日						14,881			573,454	4月分電話代
7	4月30日						5,709			567,745	インターネット通信料

様式第8号 (第8条関係)

会 計 帳 簿

(26年5月分)

(会派名 無所属クラブ)

(単位:円)

No.	月 日	収 入	支 出							残 額	摘 要
			研修費	会議費	資料費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
										567,745	前月残額
1	5月30日				154					567,591	5月分コピー代
2	5月30日						33			567,558	5月分電話代(控室)
3	5月30日					13,629				553,929	5月分ガソリン代
4	5月30日						16,158			537,771	5月分電話代
5	5月30日						5,709			532,062	インターネット通信料

表式第8号（第8条関係）

会 計 帳 簿

（26年6月分）

（会派名 無所属クラブ）

（単位：円）

No.	月 日	収 入	支 出							残 額	摘 要
			研修費	会議費	資料費	借料及び損	通信料	旅 費	事務雑費		
										532,062	前月残額
1	6月14日								2,925	529,137	来客用タンブラー
2	6月24日								4,536	524,601	資料収納ホルダー
3	6月30日				1,958					522,643	6月分コピー代
4	6月30日						44			522,599	6月分電話代(控室)
5	6月30日					9,346				513,253	6月分ガソリン代
6	6月30日						16,858			496,395	6月分電話代
7	6月30日						5,709			490,686	インターネット通信料

様式第8号(第8条関係)

会 計 帳 簿

(26年7月分)

(会派名 無所属クラブ)

(単位:円)

No.	月 日	収 入	支 出							残 額	摘 要
			研修費	会議費	資料費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
										490,686	前月残額
1	7月2日							162,036		328,650	行政視察(沼津市、富士五湖 広域行政事務組合、甲府市、 国立スポーツ科学センター)
2	7月11日								3,262	325,388	プリンターインク、用紙
3	7月31日				1,056					324,332	7月分コピー代
4	7月31日						28			324,304	7月分電話代(控室)
5	7月31日					13,372				310,932	7月分ガソリン代
6	7月31日						15,814			295,118	7月分電話代
7	7月31日						5,709			289,409	インターネット通信料

様式第8号(第8条関係)

会 計 帳 簿

(26年8月分)

(会派名 無所属クラブ)

(単位:円)

No.	月 日	収 入	支 出							残 額	摘 要
			研修費	会議費	資料費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
										289,409	前月残額
1	8月29日				1,342					288,067	8月分コピー代
2	8月29日						21			288,046	8月分電話代(控室)
3	8月29日					13,628				274,418	8月分ガソリン代
4	8月29日						14,829			259,589	8月分電話代
5	8月29日						5,709			253,880	インターネット通信料

様式第8号（第8条関係）

会 計 帳 簿

（26年9月分）

（会派名 無所属クラブ）

（単位：円）

No.	月 日	収 入	支 出							残 額	摘 要
			研修費	会議費	資料費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
										253,880	前月残額
1	9月19日			1,231						252,649	来客用コーヒー
2	9月30日				828					251,821	9月分コピー代
3	9月30日						364			251,457	9月分電話代（控室）
4	9月30日					13,713				237,744	9月分ガソリン代
5	9月30日						14,765			222,979	9月分電話代
6	9月30日						5,709			217,270	インターネット通信料

様式第8号（第8条関係）

会 計 帳 簿

（26年10月分）

（会派名 無所属クラブ）

（単位：円）

No.	月 日	収 入	支 出							残 額	摘 要
			研修費	会議費	資料費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
										217,270	前月残額
1	10月10日	600,000								817,270	平成26年度後期分
2	10月17日				7,236					810,034	書籍①経営学②公有財産管理の実務③公会計が自治体を変える
3	10月23日		21,600							788,434	日本経営協会セミナー
4	10月23日							1,340		787,094	〃
5	10月31日				229					786,865	10月分コピー代
6	10月31日						143			786,722	10月分電話代（控室）
7	10月31日					11,133				775,589	10月分ガソリン代
8	10月31日						14,957			760,632	10月分電話代
9	10月31日						5,709			754,923	インターネット通信料

会 計 帳 簿

(26年11月分)

(会派名 無所属クラブ)

(単位:円)

No.	月 日	収 入	支 出							残 額	摘 要
			研修費	会議費	資料費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
										754,923	前月残額
1	11月4日				3,105					751,818	書籍「それをお金で買いますか」 「空き家が蝕む日本」 ✓
2	11月21日		10,000							741,818	PHPセミナー ✓
3	11月21日							2,820		738,998	// ✓
4	11月30日				593					738,405	11月分コピー代 ✓
5	11月30日						10			738,395	11月分電話代(控室) ✓
6	11月30日					10,549				727,846	11月分ガソリン代 ✓
7	11月30日						15,152			712,694	11月分電話代 ✓
8	11月30日						5,709			706,985	インターネット通信料 ✓

会 計 帳 簿

（26年12月分）

（会派名 無所属クラブ）

（単位：円）

No.	月 日	収 入	支 出							残 額	摘 要
			研修費	会議費	資料費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
										706,985	前月残額
1	12月14日				3,456					703,529	書籍「私はマララ」「桜宮高校バスケット部体罰事件の真実」
2	12月19日			2,067					2,007	701,462	来客用コーヒー代
3	12月27日				930					700,532	12月分コピー代
4	12月27日						33			700,499	12月分電話代
5	12月27日						15,086			685,413	12月分電話代
6	12月27日					14,561				670,852	12月分ガソリン代
7	12月27日						5,709			665,143	インターネット通信料

兼式第8号（第8条関係）

会 計 帳 簿

（27年1月分）

（会派名 無所属クラブ）

（単位：円）

No.	月 日	収 入	支 出							残 額	摘 要
			研修費	会議費	資料費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
										665,143	前月残額
1	1月31日				986					664,157	1月分コピー代
2	1月31日						14,874			649,283	1月分電話代
3	1月31日					10,481				638,802	1月分ガソリン代
4	1月31日						5,709			633,093	インターネット通信料

様式第8号（第8条関係）

会 計 帳 簿

（27年2月分）

（会派名 無所属クラブ）

（単位：円）

No.	月 日	収 入	支 出							残 額	摘 要
			研修費	会議費	資料費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
										633,093	前月残額
1	2月4日				4,973					628,120	書籍「地方消滅の罟」「教養としての経済学」「市民が財政白書をつくったら」
2	2月6日								11,668	616,452	プリンターインク代
3	2月28日				162					616,290	2月分コピー代
4	2月28日						14,770			601,520	2月分電話代
5	2月28日					14,100				587,420	2月分ガソリン代
6	2月28日						5,709			581,711	インターネット通信料

様式第8号 (第8条関係)

会 計 帳 簿

(27年3月分)

(会派名:無所属クラブ)

(単位:円)

No.	月 日	収 入	支 出							残 額	摘 要
			研修費	会議費	資料費	借料及び損料	通信料	旅 費	事務雑費		
										581,711	前月残額
1	3月31日				2,765					578,946	3月分コピー代
3	3月31日						17,815			561,131	3月分電話代
4	3月31日					7,464				553,667	3月分ガソリン代
5	3月31日						5,709			547,958	インターネット通信料

3,600 5,452 30,338 140,916 255,149 166,196 22,391